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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA DIMAL 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr. ______ prot.                             Urë Vajgurore, më____ .____. 2025 

     

Shtojca 12. 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

 

 

[05.11.2025] 

 

Drejtuar: 

 

Operatorit Ekonomik(OE)      ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X 

[BOE “VELLEZERIT KUKA” SHPK, Nipti J63423440Q, me adresë: Fier Fier FIER RROSKOVEC & 

“SHKELQIMI 07” SHPK, Nipti K68121808W, me adresë: Fier Qender - MALLAKASTER 

BELISHOVE Fshati Belishov, rruga nacionale "Ballsh Fier", zona kadastrale 1143 numer pasurie 186/7 ] 

[“VELLEZERIT KUKA” SHPK 29 %  dhe  “SHKELQIMI 07” SHPK 71 %] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
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Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Rikonstruksion rrugesh me 

rere bituminoze, rruge lagje Poshnje “Velaj”, Allambrez dhe me asfalt rruga “Paqeruajtesit 

Poshnje-Bashkia Dimal”, REF-61950-09-18-2025, me fond limit: 18 271 569 (tetëmbëdhjetë milion 

e dyqind e shtatëdhjetë e një mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh dhe kohëzgjatja 

e kontratës 3 (tre) muaj nga data e nenshkrimit te kontrates] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 19.09.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [22.09.2025] [53] 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE “VELLEZERIT KUKA” SHPK & “SHKELQIMI 07”               J63423440Q & K68121808W  

   Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

Vlera  17,219,780 (shtatembedhjete milion e dyqind e nentembedhjete mije e shtateqind e tetedhjete) leke 

pa tvsh dhe 20,663,736 (njezete milion e gjashteqind e gjashtedhjete e tre mije e shtateqind e tridhjete e 

gjashte) leke me tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka te skualifikuar 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE “VELLEZERIT KUKA” SHPK, me 

adresë: Fier Fier FIER RROSKOVEC & “SHKELQIMI 07” SHPK, me adresë: Fier Qender - 

MALLAKASTER BELISHOVE Fshati Belishov, rruga nacionale "Ballsh Fier", zona kadastrale 1143 

numer pasurie 186/7], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 17,219,780 (shtatembedhjete milion e 
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dyqind e nentembedhjete mije e shtateqind e tetedhjete) leke pa tvsh dhe 20,663,736 (njezete milion e 

gjashteqind e gjashtedhjete e tre mije e shtateqind e tridhjete e gjashte) leke me tvsh [shuma përkatëse e 

shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 


